
                                                                                                      
 

 

 

 
Istituto Comprensivo “Pasquale Tola”  

Via Monte Grappa, 81 – 07100 Sassari       Tel.  079/216547 

E-mail: ssic855005@istruzione.it    PEC: ssic855005@pec.istruzione.it 

C.F. 92150600903              Cod. Meccanografico SSIC855005 

 

       

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATA la necessità organizzativa e didattica di procedere alla nomina di una commissione per la formazione 

delle classi prime di scuola primaria per l’anno scolastico 2020-2021 

CONSIDERATA la necessità organizzativa e didattica di procedere alla nomina di una commissione per la formazione 

delle classi prime di scuola secondaria di I grado  per l’anno scolastico 2020-2021 

CONSIDERATA la necessità organizzativa e didattica di procedere alla nomina di una commissione per la formazione 

delle sezioni di scuola dell’infanzia  per l’anno scolastico 2020-2021 

ACQUISITA l’indicazione del Collegio dei  Docenti in data 30.06.2020 e la delibera del Consiglio di Istituto in data 

07.09.2020 circa i criteri da seguire nella formazione delle classi prime di scuola primaria e secondaria di I grado, e per 

la formazione delle sezioni di scuola dell’infanzia 

 

VISTO  l’art. 25 del D.Lgs 165/2001; 

 

FERMO RESTANDO, anche in corso di delega, l’esercizio della competenza del Dirigente Scolastico, sull’oggetto 

della presente delega 

 

DECRETA 

 

La nomina delle SS.LL. in qualità di membro della commissione per la tipologia di Scuola sotto indicata: 

Infanzia 

 

 

Nominativo 

Forni 

Ielacqua 

Miazza  

 Piredda L. 

 Spano 

 Soro A. 

 

 

 

 

 

mailto:ssic855005@istruzione.it
mailto:ssic855005@pec.istruzione.it




                                                                                                      
 

 

 

 
Istituto Comprensivo “Pasquale Tola”  

Via Monte Grappa, 81 – 07100 Sassari       Tel.  079/216547 

E-mail: ssic855005@istruzione.it    PEC: ssic855005@pec.istruzione.it 

C.F. 92150600903              Cod. Meccanografico SSIC855005 

 

Primaria 

 

 

Nominativo 

Berria  

Cuccu  

Fresu 

Murgia 

 Tanchis 

 

 

Secondaria di I grado Nominativo 

Monagheddu 

Pinna  

Ribichesu 

Virdis 

 

 

Le SS.LL. nel predisporre gli elenchi delle classi si atterranno esclusivamente a quanto deliberato in sede di Consiglio 

di Istituto.   

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

         (Dott.ssa Maria Grazia Falchi) 

FIRMA DIGITALE 

 

 

mailto:ssic855005@istruzione.it
mailto:ssic855005@pec.istruzione.it

		2020-09-08T18:18:51+0200
	FALCHI MARIA GRAZIA




